
 
                                E.R.P. MASSA CARRARA S.p.A. 

      Edilizia Residenziale Pubblica Massa Carrara  
 
 

 

Via Roma, 30 -54033 Carrara (MS) 

www.erp.ms.it – erp.ms@legalmail.it  -  

Tel. 058572242 - Fax 058575567 Cod. Fiscale e Partita IVA:01095200455 

Cap. Sociale interamente versato € 3.000.000 (Euro Tremilioni/00) 

 N. Iscriz. C.C.I.A.A. Massa Carrara: 112653 

                                                                                                                                        

 AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
(art. 1, comma 2, lettera b) L. 120/2020 e s.m.i.) 

 
 
GARA TELEMATICA – ACCORDO QUADRO, SUDDIVISO IN LOTTI, PER LA 
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA ALLOGGI DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA CHE SI RENDONO DISPONIBILI E DA 
RIASSEGNARE, GESTITI DA E.R.P. MASSA CARRARA S.p.A.  
CUP: D52D22000040002 
Lotto 1 – CIG: 91687850BE 
Lotto 2 – CIG: 9168794829 
Lotto 3 – CIG: 9168798B75 
 
Si avvisa che in data 5 aprile 2022 è stata avviata la procedura negoziata di cui all'oggetto, per 
un valore complessivo di € 439.104,61 (diconsi euro quattrocento trentanovemila centoquattro 
virgola sessantuno centesimi) iva esclusa così ripartito: 
 

LOTTI IMPORTO STIMATO  
DEI LAVORI  

ONERI DI 
SICUREZZA 

VALORE TOTALE 
APPALTO 

Lotto 1  €   143.087,72 €     4.427,22 €   147.514,94 
Lotto 2  €   140.266,78 €     4.427,22 €   144.694,00 
Lotto 3  €   142.468,45 €     4.427,22 €   146.895,67 

Valore complessivo dell’appalto suddiviso in lotti            € 439.104,61 

 
La presente procedura è gestita in modalità telematica tramite la piattaforma START 
https://start.toscana.it/ 
Le imprese invitate sono state selezionate dall’Albo degli operatori economici della Stazione 
Appaltante.  
La presente comunicazione è in ottemperanza ai disposti di cui all’art. 1, comma 2 lett. b), del 
D.L. 16 Luglio 2020, n. 76 recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 
digitali» (Decreto Semplificazioni), convertito con modificazioni, nella Legge 11 settembre 2020, 
n. 120. 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                 f.to Geom. Federica Pisani 

mailto:erp.ms@legalmail.it
https://start.toscana.it/

